
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej, ustalenia jej składu osobowego oraz Przewodniczącego.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.  
poz. 994 ze zm.) oraz § 16 pkt. 5 oraz § 70 ust. 2 uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin 
z 12 listopada 2015 r. w sprawie statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego 2015 r., poz. 7122) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję statutową Rady Miasta i Gminy Margonin w następującym składzie:

1) Adam Rogacki - Przewodniczący komisji,

2) Arleta Wegner - członek,

3) Teresa Koźlarek - członek,

4) Alina Wróblewicz - członek,

5) Danuta Strychalska - członek,

6) Mirosław Leśko - członek.

§ 2. Traci moc uchwała nr III/23/2014 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 17 grudnia 2014r. 
w sprawie powołania Komisji Statutowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 743A73B3-A59D-4E4B-8C80-30CAAD787959. Uchwalony Strona 1




